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                                                      PROTOKÓŁ NR 61/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                      w dniu 12 marca 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska -  Skarbnik Powiatu, 

Robert Suchanek -  Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 60/20 z dnia z dnia 26.02.2020 r.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie  

za 2019 rok w zakresie pieczy zastępczej wraz z zestawieniem potrzeb. 

5. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący złożył wniosek o przesunięcie punktu 5 „Informacja Dyrektora Zespołu 

Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie o aktualnej sytuacji w jednostce” na kolejne posiedzenie 

Zarządu Powiatu w związku z faktem, iż Dyrektor ZOZ nie będzie mógł uczestniczyć  

w posiedzeniu gdyż został pilnie wezwany do Wojewody Świętokrzyskiego.  

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek i przyjął zmiany do porządku 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia otrzymał brzmienie: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 60/20 z dnia z dnia 26.02.2020 r.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie  

za 2019 rok w zakresie pieczy zastępczej wraz z zestawieniem potrzeb. 

5. Sprawy różne. 

 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 60/20 z dnia z dnia 26.02.2020 r. 

Ad.3. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z: 

1. zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 10 164 zł, która dotyczy zmian w celu 

zabezpieczenia środków na wypłatę rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby 

dla funkcjonariuszy w systemie codziennym dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej, 

2. zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 6 300 zł, która dotyczy zwiększenia 

środków z rezerwy celowej przeznaczonych na realizację pomocy dla repatriantów, 
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3. proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot 

wydatków. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 27/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 

2020 rok. 

Ad.4. 

Zarząd zapoznał się ze Sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włoszczowie za 2019 rok w zakresie pieczy zastępczej wraz z zestawieniem potrzeb. 

Ad.5. 

Pan Rafał Pacanowski w związku z obecną sytuacją w kraju związaną z COVID-19 poprosił, aby 

jednostki oświatowe ponownie uświadomiły uczniom, że okres od 12 do 25 marca br. nie jest 

okresem wolnym od nauki, bowiem nauka odbywać się będzie w trybie zdalnym, a młodzież ma 

unikać kontaktu ze środowiskiem zewnętrznym celem zminimalizowania zagrożenia zarażania się 

koronawirusem. 

Pan Przewodniczący poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie Zespołu 

Zarzadzania Kryzysowego i zgodnie z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego na terenie Powiatu żadna osoba nie jest objęta kwarantannom, a 25 osób zostało 

objętych tylko dozorem po powrocie z wycieczki. 

Pani Małgorzata Gusta wyjaśniła, iż na terenie Powiatu nie ma żadnej osoby potwierdzonej testem 

dodatnim.  

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1432 – 1439.  

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                                                           Dariusz Czechowski  

 


